[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE SCHROEDER ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Marechal Castelo Branco, nº 3201, CEP: 89275-000 – SCHROEDER/SC

Caixa Postal 01 - Fone/fax: (47) 3374-6500
e - mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br
II ERRATA DA CHAMADA PÚBLICA Nº. 02/2021-FMS
PROCESSO Nº. 27/2021-FMS

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados a errata de  item referente ao Edital de Chamada Pública Nº. 02/2021-FMS, visando a contratação de empresas especializadas em exame citopatológico cervico-vaginal/microflora; Exame citopatológico de mama; Exame anatomo-patológico para congelamento / parafina por peça cirurgica ou por biopsia; Imunohistoquimica de neoplasias malignas para atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Schroeder/SC, ficando assim determinado:

II – DO OBJETO:

(...)

2.1.2 O valor máximo estabelecido no(s) contrato(s) a ser pago será de R$ 107.600,00 (cento e sete mil seiscentos reais) divido entre todos os credenciados para o ano de 2022.
ANEXO IV

CHAMADA PÚBLICA Nº. 02/2021-FMS

MINUTA DE CONTRATO

4.1 O valor máximo estabelecido no(s) contrato(s) a ser pago será de R$ 107.600,00 (cento e sete mil seiscentos reais) divido entre todos os credenciados para o ano de 2022.
Ficam ratificadas as demais disposições e anexos da Edital de Chamada Pública nº. 02/2021-FMS

Schroeder, 12 de setembro de 2022.
Felipe Voigt
Prefeito Municipal